Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA / MT

​ AVISO DE RETIFICAÇÃO I

Processo Licitatório nº 001/2023

Pregão Eletrônico 001/2023

JUSTIFICATIVA

A Prefeitura Municipal de Vila Rica, através da Pregoeira Oficial Portaria n° 012/2015, tendo em vista o Processo já
epigrafado, autorizado pelo Sr. Prefeito Municipal, torna público, que considerando que houve questionamento da Empresa
SEGURA FACIL SEGUROS foi feita alteração no casco dos ônibus, com isso resolvemos retificar o edital com as
alterações que seguem; Objeto: Registro de Preço para futura contratação de pessoa jurídica, para segurar veículos
pertencentes à Frota Municipal, com assistência técnica em 24 horas por dia, sete dias por semana, em todo território
nacional, pertinentes às características, cobertura compreensiva (colisão, incêndio e roubo), cobertura a terceiros, danos
materiais e danos pessoais, acidentes pessoais por passageiros, despesas médicas hospitalares, franquia obrigatória
normal, vidros e retrovisores, condições, obrigações e observações conforme descritas neste Termo de Referência. O Edital
de Retificação contendo as instruções estará à disposição dos interessados no aplicativo denominado “Licitações-e”,
desenvolvido pelo Banco do Brasil S/A, constante da página eletrônica do Banco do Brasil, diretamente no site
www.licitacoes-e.com.br e no site do Município www.vilarica.mt.gov. br. IMPORTANTE: • Início Acolhimento das propostas:
30/01/2023 às 08h00min • Abertura da sessão: 01/02/2023 às 08h30min • Início da Disputa de Preços: 01/02/2023 às
09h00min Permanecem inalteradas demais informações contidas no edital. Vila Rica / MT, 17 de Janeiro de 2023.
CRISTINA MAGALHÃES CASTRO Pregoeira Oficial Portaria nº 012/2015

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c5f07dad

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T11:13:38-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial